

บัญชีราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง
หมู่ที่ 3 องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน													ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง											รวมราคาประเมินที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	รวมราคาประเมินของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ที่ดินและสิ่งปลูกสร้างที่ได้รับยกเว้นภาษี (บาท)	ที่ดินและสิ่งปลูกสร้างที่ต้องเสียภาษี (บาท)	ค่าชดเชย (บาท)																								
ที่	รหัสแปลงที่ดินหรือเลขที่เอกสารสิทธิ์ที่ดิน	ประเภทที่ดิน	เลขที่เอกสารสิทธิ์	เลขที่	สถานที่ตั้ง (หมู่ที่/ชุมชน/ตำบล)	ลักษณะการใช้ประโยชน์	จำนวน			คำนวณเป็นตารางวา	ราคาประเมินต่อตารางวา (บาท)	รวมราคาประเมินที่ดิน (บาท)	ที่	รหัสแปลงที่ดินหรือเลขที่เอกสารสิทธิ์ที่ดิน	บ้านเลขที่	ประเภทสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะการใช้ประโยชน์ (ตารางเมตร)	ชนิดพื้นที่สิ่งปลูกสร้าง (ตารางเมตร)	คิดเป็นสัดส่วนตามการใช้ประโยชน์ (ร้อยละ)	ราคาประเมินต่อตารางเมตร (บาท)	รวมราคาสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	ค่าเสื่อม						ราคาประเมินสิ่งปลูกสร้างหลังหักค่าเสื่อม (บาท)																							
							ไร่	งาน	วา														อายุโรงเรือน (ปี)							หักค่าเสื่อมร้อยละ	คิดเป็นค่าเสื่อม (บาท)																					
1	03A001	ส.ป.ก. 4-01	2901	21	หมู่ 3	1,	16	3	36.00	6,736.00	250.00	1,684,000.00																					1,684,000.00																			
2	03A002	ส.ป.ก. 4-01	20889	69	หมู่ 3	1,	9	2	82.00	3,882.00	250.00	970,500.00																						970,500.00			970,500.00		0.01													
3	03A003	โฉนดที่ดิน	83696	153	หมู่ 3	1,	7		87.00	2,887.00	250.00	721,750.00																							721,750.00			721,750.00		0.01												
4	03A004	ส.ป.ก. 4-01	3892	53	หมู่ 3	1,	21		82.00	8,482.00	250.00	2,120,500.00																								2,120,500.00			2,120,500.00		0.01											
5	03A005	ส.ป.ก. 4-01	5232	22	หมู่ 3	1,	7	2	78.00	3,078.00	250.00	769,500.00																								769,500.00			769,500.00		0.01											
6	03A006	ส.ป.ก. 4-01	3890	7	หมู่ 3	1,	4	2	20.00	1,820.00	250.00	455,000.00																									455,000.00			455,000.00		0.01										
7	03A007	ส.ป.ก. 4-01	2831	26	หมู่ 3	1,	7	1	64.00	2,964.00	250.00	741,000.00																									741,000.00			741,000.00		0.01										
8	03A008	ส.ป.ก. 4-01	2896	10	หมู่ 3	1,	25	2	40.00	10,240.00	250.00	2,560,000.00																										2,560,000.00			2,560,000.00		0.01									
9	03A009	น.ส.4 ข.	45944	53	หมู่ 3	1,	4		28.00	1,628.00	250.00	407,000.00																										407,000.00			407,000.00		0.01									
10	03A010	ส.ป.ก. 4-01	2915	7	หมู่ 3	1,	5	3	98.00	2,398.00	250.00	599,500.00																											599,500.00			599,500.00		0.01								
11	03A011	หนังสือรับรอง	1733	214	หมู่ 3	1,	8	3	60.00	3,560.00	250.00	890,000.00																											890,000.00			890,000.00		0.01								
12	03A012	ส.ป.ก. 4-01	975	15	หมู่ 3	1,	9	1	14.00	3,714.00	250.00	928,500.00																												928,500.00			928,500.00		0.01							
13	03A013	ส.ป.ก. 4-01	5928	48	หมู่ 3	1,	6	3	11.00	2,711.00	250.00	677,750.00																													677,750.00			677,750.00		0.01						
14	03A014	ส.ป.ก. 4-01	4652	16	หมู่ 3	1,	17		55.00	6,855.00	250.00	1,713,750.00																													1,713,750.00			1,713,750.00		0.01						
15	03A015	ส.ป.ก. 4-01	5924	44	หมู่ 3	1,	20	1	33.00	8,133.00	250.00	2,033,250.00																														2,033,250.00			2,033,250.00		0.01					
16	03A016	ส.ป.ก. 4-01	1410	106	หมู่ 3	1,	6	2	55.00	2,655.00	250.00	663,750.00																														663,750.00			663,750.00		0.01					
17	03A017	ส.ป.ก. 4-01	4130	19	หมู่ 3	1,	12		18.00	4,818.00	250.00	1,204,500.00																															1,204,500.00			1,204,500.00		0.01				
18	03A018	น.ส. 3 ก.	-	-	หมู่ 3	1,	29	1		11,700.00	250.00	2,925,000.00																																2,925,000.00			2,925,000.00		0.01			
19	03A019	ส.ป.ก. 4-01	20873	12	หมู่ 3	1,	7	3	49.00	3,149.00	250.00	787,250.00																																787,250.00			787,250.00		0.01			
20	03A020	ส.ป.ก. 4-01	2832	27	หมู่ 3	1,	7	1	64.00	2,964.00	250.00	741,000.00																																741,000.00			741,000.00		0.01			
21	03A021	ส.ป.ก. 4-01	918	8	หมู่ 3	1,	6	1	78.00	2,578.00	250.00	644,500.00																																644,500.00			644,500.00		0.01			
22	03A022	ส.ป.ก. 4-01	2830	25	หมู่ 3	1,	7	1	64.00	2,964.00	250.00	741,000.00																																	741,000.00			741,000.00		0.01		
23	03A023	ส.ป.ก. 4-01	20876	15	หมู่ 3	1,	5	2	2.00	2,202.00	250.00	550,500.00																																		550,500.00			550,500.00		0.01	
24	03A024	ส.ป.ก. 4-01	19822	14	หมู่ 3	1,	4		83.00	1,683.00	250.00	420,750.00																																		420,750.00			420,750.00		0.01	
25	03A025	ส.ป.ก. 4-01	5927	47	หมู่ 3	1,	6	3	11.00	2,711.00	250.00	677,750.00																																		677,750.00			677,750.00		0.01	
26	03A026	ส.ป.ก. 4-01	2826	5	หมู่ 3	1,	7	1	65.00	2,965.00	250.00	741,250.00																																			741,250.00			741,250.00		0.01

บัญชีราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง
หมู่ที่ 3 องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

Table with 26 main columns: 1. No., 2. Land/Building No., 3. District, 4. Land Use, 5. Land No., 6. Land Area, 7. Building Area, 8. Total Area, 9. Land Value, 10. Building Value, 11. Total Value, 12. No., 13. Land/Building No., 14. District, 15. Land Use, 16. Building No., 17. Building Area, 18. Building Value, 19. Land Value, 20. Total Value, 21. Estimated Value, 22. Estimated Value, 23. Building No., 24. Estimated Value, 25. Estimated Value, 26. Estimated Value.

บัญชีราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง
หมู่ที่ 3 องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

Table with columns for land/structure details, assessment values, and registration information. Includes headers for 'ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน' and 'ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง'.

บัญชีราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง
หมู่ที่ 3 องค์การบริหารส่วนตำบลโพ้นสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน													ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง										รวมราคาประเมินของที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	รวมราคาประเมินของสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	รวมมูลค่าฐานภาษีที่ได้รับยกเว้น (บาท)	คงเหลือราคาประเมินทุนทรัพย์ที่ยังมีภาษี (บาท)	คิดรวมภาษี (ร้อยละ)						
ที่	รหัสแปลงที่ดินหรือเลขที่เอกสารที่ดิน	ประเภทที่ดิน	เลขที่เอกสารที่ดิน	เลขที่	สถานที่ตั้ง (หมู่ที่/ชุมชน/ตำบล)	ลักษณะการใช้ประโยชน์	จำนวน			คำนวณเป็นตารางวา	ราคาประเมินต่อตารางวา (บาท)	รวมราคาประเมินที่ดิน (บาท)	ที่	รหัสแปลงที่ดินหรือเลขที่เอกสารที่ดิน	บ้านเลขที่	ประเภทสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะการใช้ประโยชน์	ชนิดพื้นที่สิ่งปลูกสร้าง (ตารางเมตร)	คิดเป็นสัดส่วนการใช้ประโยชน์ (ร้อยละ)	ราคาประเมินต่อตารางเมตร (บาท)	รวมราคาประเมินสิ่งปลูกสร้าง (บาท)						ค่าเสื่อม					
							ไร่	งาน	วา																			อายุโรงเรือน (ปี)	หักค่าเสื่อมร้อยละ	คิดเป็นค่าเสื่อม (บาท)	ราคาประเมินสิ่งปลูกสร้างหักค่าเสื่อม (บาท)		
250	03A246											2	03A246	103	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ดีด	2.1,	24.00	100.00	6,800.00	163,200.00	22	34	55,488.00	107,712.00	107,712.00						
251	03A247	น.ศ. 4 ข	67878	73	หมู่ 3	1,			39.00	39.00	250.00	9,750.00																					
252	03A248	น.ศ. 4 ข	67881	74	หมู่ 3	2.1,			34.00	34.00	250.00	8,500.00	1	03A248	73	100 บ้านเดี่ยว	2 ชั้น	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2.1,	161.00	100.00	6,800.00	1,094,800.00	21	80	875,840.00	218,960.00	227,460.00			50,000,000.00		
253	03A249	น.ศ. 4 ข	90895	142	หมู่ 3	2.1,			78.00	78.00	250.00	19,500.00	1	03A249	23	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ดีด	2.1,	132.00	100.00	8,976,000.00	897,600.00	12	14	125,664.00	771,936.00	791,436.00			50,000,000.00		
254	03A250	น.ศ. 4 ข	57149	52	หมู่ 3	2.1,		1	85.00	185.00	250.00	46,250.00	1	03A250	159	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ดีด	2.2,	162.00	100.00	6,800.00	1,101,600.00	14	18	198,288.00	903,312.00	949,562.00			50,000,000.00		
255	03A251	น.ศ. 4 ข	57092	33	หมู่ 3	2.1,			60.00	60.00	250.00	15,000.00	1	03A251	144	100 บ้านเดี่ยว	2 ชั้น	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2.1,	176.00	100.00	6,800.00	1,196,800.00	21	80	957,440.00	239,360.00	254,360.00			50,000,000.00		
256	03A252	น.ศ. 4 ข	57130	57	หมู่ 3	2.1,			35.00	35.00	250.00	8,750.00	1	03A252	66	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ดีด	2.1,	77.00	100.00	6,800.00	523,600.00	4	4	20,944.00	502,656.00	511,406.00			50,000,000.00		
257	03A253	น.ศ. 4 ข	57109	97	หมู่ 3	2.1,			65.00	65.00	250.00	16,250.00	1	03A253	164	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ดีด	2.1,	156.00	100.00	6,800.00	1,060,800.00	11	12	127,296.00	933,504.00	949,754.00			50,000,000.00		
258	03A254	น.ศ. 4 ข	67890	79	หมู่ 3	2.1,			84.00	84.00	250.00	21,000.00	1	03A254	134	100 บ้านเดี่ยว	2 ชั้น	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2.1,	310.00	100.00	6,800.00	2,108,000.00	23	85	1,791,800.00	316,200.00	337,200.00			50,000,000.00		
259	03A255	น.ศ. 4 ข	97767	523	หมู่ 3	1,	3	2	44.00	1,444.00	250.00	361,000.00																					
260	03A256	น.ศ. 4 ข	45982	175	หมู่ 3	1,		1	46.00	146.00	250.00	36,500.00																					
261	03A257	น.ศ. 4 ข	57140	8	หมู่ 3	2.1,		1	5.00	105.00	250.00	26,250.00	1	03A257	26	100 บ้านเดี่ยว	2 ชั้น	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2.1,	246.00	100.00	6,800.00	1,672,800.00	21	80	1,338,240.00	334,560.00	360,810.00			50,000,000.00		
262	03A258	น.ศ. 4 ข	67924	83	หมู่ 3	2.1,			69.00	69.00	250.00	17,250.00	1	03A258	19	100 บ้านเดี่ยว	2 ชั้น	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2.1,	144.00	100.00	6,800.00	979,200.00	11	34	332,928.00	646,272.00	663,522.00			50,000,000.00		
263	03A259	ส.ป.ก.4-02	5545	24	หมู่ 3	1.2,	13	1	52.00	5,352.00	250.00	1,338,000.00	1	03A259	74	100 บ้านเดี่ยว	2 ชั้น	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2.2,	144.00	100.00	6,800.00	979,200.00	30	85	832,320.00	146,880.00	1,484,880.00			50,000,000.00		
264	03A259					2				87.00	21,750.00																						
265	03A259												3	03A259	135	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ดีด	2.2,	54.00	100.00	6,800.00	367,200.00	7	7	25,704.00	341,496.00	341,496.00			50,000,000.00		
266	03A260	น.ศ. 4 ข	74197	142	หมู่ 3	2.1,		1	55.00	155.00	250.00	38,750.00	1	03A260	157	100 บ้านเดี่ยว	2 ชั้น	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2.1,	84.00	100.00	6,800.00	571,200.00	16	55	314,160.00	257,040.00	295,790.00			50,000,000.00		
267	03A261	น.ศ. 4 ข	90490	211	หมู่ 3	2.1,		1	3	63.00	763.00	250.00	190,750.00	1	03A261	85	100 บ้านเดี่ยว	2 ชั้น	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2.1,	216.00	100.00	6,800.00	1,468,800.00	9	26	381,888.00	1,086,912.00	1,277,662.00			50,000,000.00	
268	03A262	น.ศ. 4 ข	-	105	หมู่ 3	2.1,		3	8.00	308.00	250.00	77,000.00	1	03A262	44	100 บ้านเดี่ยว	2 ชั้น	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2.2,	219.00	100.00	6,800.00	1,489,200.00	12	38	565,896.00	923,304.00	1,000,304.00			50,000,000.00		
269	03A263	น.ศ. 4 ข	83695	152	หมู่ 3	2.1,		1	67.00	167.00	100.00	16,700.00	1	03A263	87	100 บ้านเดี่ยว	2 ชั้น	ครึ่งตึกครึ่งไม้	2.2,	182.00	100.00	6,800.00	1,237,600.00	12	38	470,288.00	767,312.00	784,012.00			50,000,000.00		
270	03A264	น.ศ. 4 ข	67931	102	หมู่ 3	2.1,			62.00	62.00	250.00	15,500.00	1	03A264	156	100 บ้านเดี่ยว	ชั้นเดียว	ดีด	2.1,	108.00	100.00	6,800.00	734,400.00	17	24	176,256.00	558,144.00	573,644.00			50,000,000.00		

